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Długopis reklamowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t długopi s reklamow y stanowiąc y 
nową postać nośnika reklamowego. Długopis reklamowy może być przeznaczony 
w szczególnośc i do reklamowani a działalnośc i gospodarczej , produktów , usług a 
także do robienia notatek. 

Znane są długopisy reklamowe posiadające nadruk bądź logo reklamodaw-
cy nałożone n a obudowę długopisu. Ze względu na ograniczenia techniczne po-
wierzchnia reklamowa znanych długopisów jest niewielka. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać długopisu reklamowego 
charakteryzująca si ę tym, że posiad a on zwijany automatycznie arkusz reklamo-
wy. W obudowie długopisu zamocowany jest mechanizm automatycznie zwijający 
przymocowany do nieg o arkusz reklamowy (bilbord) . Mechaniz m ten ma postać 
podłużnego wałka, na który nawinięty jest arkusz reklamowy. Arkusz ten wykona-
ny jest z cienkiego materiału w kształcie prostokąta. Jedna z krawędzi arkusza re-
klamowego przymocowan a jest n a stałe do mechanizmu zwijającego, natomias t 
druga, przeciwległa krawęd ź jest zakończona zgrubieniem i  wystaje na zewnątrz 
poprzez podłużną szczelinę przebiegającą wzdłuż obudowy długopisu. Korzystnie 
byłoby gdyby obudowa długopisu była przeźroczysta. W stanie spoczynku arkusz 
reklamowy pozostaj e niewidoczny . Dopier o p o rozwinięci u go możem y obejrzeć 
całą zawartość reklamową. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 
rysunku, który przedstawia długopis reklamowy w widoku z przodu. 



Cechy istotne wzory przemysłowego 
Długopis reklamowy ze zwijanym automatycznie arkuszem reklamowym charakte-
ryzuje się tym, że w obudowie długopisu zamocowany jest mechaniz m automa-
tycznie zwijający przymocowany do niego arkusz reklamowy. Mechanizm ten ma 
postać podłużnego wałka, n a który nawinięty jest arkusz reklamowy. Arkusz ten 
wykonany jest z cienkiego materiału w kształcie prostokąta. Jedna z krawędzi ar-
kusza reklamowego przymocowana jest na stałe do mechanizmu zwijającego, na-
tomiast druga , przeciwległ a krawęd ź jest zakończona zgrubienie m i  wystaje na 
zewnątrz poprzez podłużn ą szczelin ę przebiegając ą wzdłuż obudowy długopisu. 
Korzystnie byłob y gdyb y obudowa długopis u był a przeźroczysta . W  stani e spo-
czynku arkusz reklamowy pozostaje niewidoczny. Dopiero po rozwinięciu go mo-
żemy obejrzeć całą zawartość reklamową. 

Długopis reklamowy według wzoru przemysłowego, posiada dużo większą 
powierzchnie reklamową niż znane długopisy reklamowe, ze względu na to, że ma 
przymocowany arkusz reklamowy na którym może być zamieszczane nie tylko lo-
go czy nadruk reklamodawcy, ale również ilustracje produktów, opis oferowanych 
usług itp. 



Rys. 
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